
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021 № 1047

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 25.04.2014 № 1530 «Об утверждении  перечня многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования город
Владимир, формирующих фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора»

В соответствии с  пунктом 1  части  2  статьи  168,  частью 1 статьи  169,

частью 1 статьи 173 Жилищного кодекса Российской  Федерации, пунктом 1

части  2  статьи   10  Закона  Владимирской   области от 06.11.2013 № 121-ОЗ

«Об  организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в

многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Владимирской

области» постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

города  Владимира  от  25.04.2014  №  1530  «Об  утверждении  перечня

многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории  муниципального

образования  город  Владимир,  формирующих фонд  капитального  ремонта  на

счете регионального оператора» (с изменениями, внесенными постановлениями

администрации города Владимира  от 02.06.2014 № 2052, от 04.08.2014 № 2829,

от 14.11.2014 № 4257, от 02.03.2015 № 765, от 24.03.2015 № 1031, от 10.09.2015

№ 3212,  от 14.04.2016  № 939,  от  05.07.2016  № 1891,  от 22.09.2016 № 2840,

от 21.11.2016 № 3641, от 07.12.2016 № 3875, от 21.02.2017 № 513, от 22.03.2017

№ 856,  от  03.05.2017  № 1396,  от 26.07.2017  № 2565,  от 28.12.2017 № 4376,

от 15.03.2018 № 527, от 29.05.2018 № 1187, от 17.08.2018  № 1929, от 22.01.2019

№ 119,  от 15.03.2019  № 677,   от 04.06.2019  № 1477,   от 24.10.2019  № 2834,

от     07.11.2019    № 2933,   от   11.02.2020   № 253,     от    26.02.2020    № 362,



2

от  24.09.2020  №  7,  от  06.11.2020  №  393),  исключив  пункты  из  перечня

многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории  муниципального

образования  город  Владимир,  формирующих фонд  капитального  ремонта  на

счете  регионального  оператора  согласно  приложению  к  настоящему

постановлению.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Литвинкина С.В.

Глава города А.С. Шохин



3

         Приложение
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                города Владимира
                                                                                от 30.04.2021 № 1047

 «46. ул.850-летия, 6

47. ул.850-летия, 7»;

 «57. ул.Алябьева, 10»;

   «103. ул.Балакирева, 35

 104. ул.Балакирева, 37-б»;

  «109. ул.Балакирева, 43-а»;

  «113. ул.Балакирева, 45»;

  «116. ул.Балакирева, 55»;

  «122. ул.Баумана, 10»;

  «133. ул.Безыменского, 13-а

134. ул.Безыменского, 13-б»;

  «139. ул.Безыменского, 17-г»;

  «149. ул.Белоконской, 25»;

  «159. ул.Бобкова, 7»;

  «196. ул.Василисина, 7»;

  «209. ул.Верхняя Дуброва, 2»;

  «211. ул.Верхняя Дуброва, 12»;

  «214. ул.Верхняя Дуброва, 18-а

215. ул.Верхняя Дуброва, 18-б»;

  «218. ул.Верхняя Дуброва, 22-б»;

  «224. ул.Верхняя Дуброва, 30»;

  «226. ул.Верхняя Дуброва, 32

227. ул.Верхняя Дуброва, 34

228. ул.Верхняя Дуброва, 36

229. ул.Верхняя Дуброва, 38-г

230. ул.Верхняя Дуброва, 38-д»;

  «266. ул.Герцена, 20»;

  «292. ул.Горького, 77»;

  «297. ул.Горького, 89



4

298. ул.Горького, 99»;

  «303. ул.Горького, 115

304. ул.Горького, 117»;

  «330. ул.Диктора Левитана, 29»;

  «333. ул.Диктора Левитана, 42»;

  «338. ул.Диктора Левитана, 53

339. ул.Диктора Левитана, 55»;

  «346. ул.Добросельская, 165»;

  «351. ул.Добросельская, 169

352. ул.Добросельская, 173

353. ул.Добросельская, 183»;

  «355. ул.Добросельская, 189

356. ул.Добросельская, 189-а»;

  «360. ул.Добросельская, 191-в»;

  «372. ул.Добросельская, 201-б»;

  «378. ул.Добросельская, 209»;

  «390. ул.Егорова, 11-а

391. ул.Егорова, 12»;

  «396. ул.Жуковского, 8»;

  «401. ул.Жуковского, 20-а»;

  «406. ул.Завадского, 11»;

  «466. ул.Комиссарова, 23-а»;

  «475. мкр.Коммунар, ул.Зелёная, 53-а

476. мкр.Коммунар, ул.Зелёная, 66»;

  «486. ул.Красноармейская, 43»;

  «494. ул.Краснораменская, 43-г»;

  «510. ул.Куйбышева, 48»;

  «525. ул.Лакина, 141-в»;

  «536. ул.Лакина, 167-а»;

  «538. ул.Лакина, 187-а»;

  «540. ул.Лакина, 195»;

  «544. просп.Ленина, 5-а»;

  «567. просп.Ленина, 43»;



5

  «569. просп.Ленина, 47-а

570. просп.Ленина, 49»;

  «573. просп.Ленина, 63»;

  «601. мкр.Лесной, ул.Лесная, 6

602. мкр.Лесной, ул.Лесная, 7

603. мкр.Лесной, ул.Лесная, 8

604. мкр.Лесной, ул.Лесная, 12

605. мкр.Лесной, ул.Лесная, 13

606. мкр.Лесной, ул.Лесная, 15»;

  «611. ул.Ломоносова, 1»;

  «633. ул.Мира, 15

634. ул.Мира, 15-б»;

  «653. ул.Михайловская, 24-а»;

  «664. ул.Молодёжная, 2

665. ул.Молодёжная, 3»;

  «678. ул.Нижняя Дуброва, 3»;

  «682. ул.Нижняя Дуброва, 19-а»;

  «684. ул.Нижняя Дуброва, 21

685. ул.Нижняя Дуброва, 21-а»;

  «693. ул.Нижняя Дуброва, 44

694. ул.Нижняя Дуброва, 46»;

  «700. ул.Никитина, 6»;

  «714. ул.Ново-Ямская, 17-а»;

  «721. ул.Ново-Ямская, 29

722. ул.Ново-Ямская, 29-а»;

  «740. мкр.Оргтруд, ул.Молодёжная, 7»;

  «742. мкр.Оргтруд, ул.Молодёжная, 13

743. мкр.Оргтруд, ул.Молодёжная, 14

744. мкр.Оргтруд, ул.Молодёжная, 15

745. мкр.Оргтруд, ул.Молодёжная, 17

746. мкр.Оргтруд, ул.Молодёжная, 18

747. мкр.Оргтруд, ул.Молодёжная, 19»;

  «753. мкр.Оргтруд, ул.Октябрьская, 10



6

754. мкр.Оргтруд, ул.Октябрьская, 16

755. мкр.Оргтруд, ул.Октябрьская, 25

756. мкр.Оргтруд, ул.Октябрьская, 27

757. мкр.Оргтруд, ул.Строителей, 1

758. мкр.Оргтруд, ул.Строителей, 2

759. мкр.Оргтруд, ул.Строителей, 3

760. мкр.Оргтруд, ул.Строителей, 4

761. мкр.Оргтруд, ул.Строителей, 5

762. мкр.Оргтруд, ул.Строителей, 7»;

  «769. Перекопский в/городок, 1»;

  «777. Перекопский в/городок, 25

778. Перекопский в/городок, 27»;

  «786. ул.Пичугина, 11-б»;

  «791. ул.Полины Осипенко, 1-а»;

  «806. ул.Почаевская, 2-а»;

  «826. ул.Разина, 12

827. ул.Разина, 18»;

  «830. ул.Разина, 28»;

  «838. ул.Растопчина, 35»;

  «847. ул.Растопчина, 49-а

848. ул.Растопчина, 51

849. ул.Растопчина, 53»;

  «863. ул.Северная, 24

864. ул.Северная, 26»;

  «893. ул.Соколова-Соколёнка, 5»;

  «896. ул.Соколова-Соколёнка, 9»;

  «898. ул.Соколова-Соколёнка, 11-б»;

  «900. ул.Соколова-Соколёнка, 18»;

  «903. ул.Соколова-Соколёнка, 24»;

  «910. ул.Ставровская, 6»;

  «932. ул.Стрелецкая, 3»;

  «951. просп.Строителей, 15

952. просп.Строителей, 15-б



7

953. просп.Строителей, 15-д

954. просп.Строителей, 15-е

955. просп.Строителей, 15-ж»;

  «967. просп.Строителей, 34

968. просп.Строителей, 34-а»;

  «977. просп.Строителей, 46-в»;

  «994. ул.Суворова, 5

995. ул.Суворова, 6

996. ул.Суворова, 8»;

   «1001. Судогодское шоссе, 9-а»;

   «1006. Судогодское шоссе, 27-а»;

   «1009. Судогодское шоссе, 33»;

   «1017. Суздальский просп., 3

1018. Суздальский просп., 6»;

   «1020. Суздальский просп., 9-б

1021. Суздальский просп., 13-а

1022. Суздальский просп., 14

1023. Суздальский просп., 16

1024. Суздальский просп., 17

1025. Суздальский просп., 17-б»;

   «1027. Суздальский просп., 21

1028. Суздальский просп., 21-а»;

   «1030. Суздальский просп., 26»;

   «1034. ул.Сурикова, 5»;

   «1045. ул.Сущёвская, 7»;

   «1048. Сущёвский проезд, 1

1049. Сущёвский проезд, 2»;

   «1051. ул.Тихонравова, 3»;

   «1054. ул.Тихонравова, 10»;

   «1061. ул.Тракторная, 4

1062. ул.Тракторная, 5»;

   «1065. ул.Тракторная, 7-а

1066. ул.Тракторная, 9-б»;



8

   «1093. турбаза «Ладога», ул.Сосновая, 8

1094. турбаза «Ладога», ул.Сосновая, 9»;

   «1099. ул.Усти-на-Лабе, 2»;

   «1116. ул.Усти-на-Лабе, 35-а

1117. ул.Фатьянова, 2-а»;

   «1121. ул.Фатьянова, 10»;

   «1123. ул.Фатьянова, 16»;

   «1125. ул.Фатьянова, 21»;

   «1165. ул.Чайковского, 36-б»;

   «1208. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 1-а

1209. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 2

1210. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 3

1211. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 3-а

1212. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 5-а

1213. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 6»;

   «1217. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 12-б»;

   «1219. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 23

1220. мкр.Энергетик , ул.Энергетиков, 25

1221. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 27

1222. мкр.Энергетик, ул.Энергетиков, 27-а»;

   «1227. ул.Юбилейная, 6

1228. ул.Юбилейная, 10»;

   «1230. ул.Юбилейная, 16-б»;

   «1233. ул.Юбилейная, 24»;

   «1238. ул.Юбилейная, 38-а»;

   «1240. ул.Юбилейная, 46-а

1241. ул.Юбилейная, 50»;

   «1246. ул.Юбилейная, 68

1247. ул.Юбилейная, 76-а»;

   «1260. ул.Белоконской, 14-б»;

   «1283. ул.Красноармейская, 43-к «;

   «1287. ул.Нижняя Дуброва, 3-а»;

   «1289. мкр.Оргтруд, ул.Рабочая, 12»;



9

   «1307. ул.2-я Кольцевая, 31-а

1308. ул.2-я Кольцевая, 31-б

1309. ул.2-я Кольцевая, 70

1310. ул.3-я Кольцевая, 12»;

   «1312. ул.3-я Кольцевая, 34»;

   «1315. ул.Большая Нижегородская, 27-а

1316. ул.Большая Нижегородская, 27-б

1317. ул.Большая Нижегородская, 27-г»;

  «1320. мкр.Коммунар, ул.Песочная, 7

1321. Мкр.Коммунар, ул.Центральная, 19-а»;

   «1326. ул.Куйбышева, 5-а

1327. ул.Мира, 37-а»;

   «1330. Перекопский городок, 33

1331 ул.Пушкарская, 46

1332 ул.Ставровская, 4

1333. ул.Сущевская, 2

1334 ул.Стрелецкая, 30-а

1335. Стрелецкий переулок, 3-б»;

   «1337. ул.Суздальская, 5-б

1338. ул.Университетская, 11

1339. ул.Чайковского, 48

1340. ул.Чапаева, 8-а»;

   «1343. мкр.Юрьевец, ул.Гвардейская, 13

1344. мкр.Юрьевец, ул.Михалькова, 15

1345 мкр.Юрьевец, ул.Славная, 10».


